РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 25 » января  2018 года  № 119

О регистрации в Совете депутатов
Ореховского сельского поселения
Галичского муниципального района
Костромской области 2 созыва
депутатской фракции Всероссийской
политической партии «Единая Россия»

В  соответствии  со  статьёй  27  Устава  муниципального  образования  Ореховское
сельское  поселение  Галичского  муниципального  района  Костромской  области,
руководствуясь статьёй 7 Регламента Совета депутатов Ореховского сельского поселения
Галичского  муниципального  района  Костромской  области,  рассмотрев  обращения
депутатов Совета депутатов Ореховского сельского поселения Галичского муниципального
района Костромской области, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в Совете депутатов Ореховского сельского поселения Галичского
муниципального  района  Костромской  области  второго  созыва  депутатскую  фракцию
Всероссийской политической партии «Единая Россия» в следующем составе:

Боброва Любовь Вячеславовна
Бурдин Андрей Юрьевич
Копотилова Татьяна Павловна
Никитина Людмила Николаевна
Смирнов Сергей Александрович
Транчуков Александр Анатольевич
 Урядина Людмила Александровна
 Шнур Лариса Николаевна

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                       А.А.Транчуков

	КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН